
 

Er Christoffer Johansen en engel eller en dæmon? 
 

Download ”Den Etiske Tidslinie” på www.CenterforEtik.dk og se virkeligheden 
i øjnene hurtigt. Bliver du bedraget af engle eller dæmoner?  

 
Fra den svenske investigator journalist Mona Nilsson – findes under nyheder for 
den 27. maj 2009 på websiten http://www.monanilsson.se/page08.htm   
 
Ydermere findes interview med Mona Nilsson direkte på Internet på 
http://www.youtube.com/view_play_list?p=0E7F029D22993377  
 
 
27 maj 2009, Danmark: Danska Cancerfondens Christoffer Johansen förnekar 
att de resultat som visar ökad risk för hjärntumör som finns skulle finnas: "Efter 
15 års mobilbrug kan vi konstatere, at der ikke er tegn på cancer ved mobilbrug. 
Jeg vurderer, at inden for 10 år vil vi med meget stor sikkerhed kunne sige, om 
der er nogen akutte eller langtidspåvirkninger af at tale i mobiltelefon," fortæller 
Christoffer Johansen. Nuværende forskningsresultater, der peger på skadevirk- 
ninger, er ifølge Christoffer Johansen opstået som følge af underlegen metodik. 
 
"Det er jo opsigtsvækkende, at det er de samme forskergrupper, der bliver ved 
med at påvise skader ved mobilbrug, mens hovedparten af andre forskere ikke 
kan påvise nogen skadesvirkninger," konstaterer han. 
 
Kommentar: Christoffer Johansen sade i Bryssel den 11 februari 2009: "Alla är 
överens om att radiofrekvent strålning är tumörfrämjande". En faktor som är 
tumörfrämjande orsakar förstås också ökad förekomst av cancer. Detta ses nu i 
en rad forskning - förutom i Christoffer Johansens: Han är tämligen ensam om 
att ha producerat "världens största mobilstudie" delfinansierad av mobilindustrin, 
med 400 000 "användare" som visade att mobilanvändning minskar risken för 
hjärntumör med över 30%. Studien är så hårt kritiserad och den kan framledes 
komma att ge fog för namnet "världens största och sämsta studie". Den uteslöt 
nämligen de tyngsta användarna, 200 000 företagskunder. 
 
Han har också producerat sensationella resultat i form av att mobilen även 
skyddar mot degenerativa sjukdomar, som Alzheimers. Johansen torde vara 
ganska ensam i världen om att genomgående visa att mobiltelefoner skyddar mot 
allehanda allvarliga sjukdomar. De resultat som Johansen förnekar finns, finns 
redovisade i Khuranas senaste meta-analys av samtliga studier hittills på 
samband med tumörer i huvud och mobiltelefoner Resultat från Israel, Frankrike, 
Tyskland, Sverige, Norden visar att mobilen ökar risken för hjärntumör efter 10 
års latens och till och med kortare tid för de tyngsta användarna (Frankrike t e 
x.). Frågan är : Varför arbetar danska cancerfonden för att förneka visade risker 
med det som "alla är överens om är tumörfrämjande"? (slut) 
 
 
 
”Mobile Phone Radiation: Is it safe or not? That is the question” 
 
Se interview med den internationalt anerkendt professor Olle Johansson fra det 
kendte Karolinska Institut i Stockholm, Sverige (NB:  Mere end 250 ”ansvarlige” 
danskere har modtaget den på DVD ultimo 2008, herunder samtlige 98 borg-
mestre) på http://www.youtube.com/view_play_list?p=434FAFD70A66A05F  
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